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Ile razem dróg przebytych, ile ścieżek przedeptanych… słowa wiersza K.I. 
Gałczyńskiego towarzyszyły obchodom  60- lecia istnienia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Orzyszu. Wspomnienia z ław szkolnych na długo 
pozostają w pamięci, gdyż na obchodach jubileuszu zjawiła się liczna 
grupa absolwentów szkoły.
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Tak liczna obecność absolwentów, to dla nas szczególna radość . Wam Szanowni 
Państwo składamy serdeczne podziękowania za obecność na naszej wspólnej 
uroczystości. Składamy podziękowania wszystkim, dzięki którym jubileusz mógł się 
odbyć i mamy nadzieję, że na długo pozostanie w naszej pamięci. Jest  nam 
niezmiernie miło gościć liczne grono nauczycieli i pracowników szkoły, którzy 
przeszli już na zasłużone emerytury oraz rodziców naszych uczniów. – mówiła do 
zebranych Wioletta Organiściak, dyrektor ZSO w Orzyszu.  

Wśród gości nie zabrakło władz powiatu, stosowne gratulacje na ręce dyrektor 
złożyli Jerzy Małecki wicestarosta Powiatu Piskiego wraz z Ireną Jatkowską 
przewodniczącą Rady Powiatu,  Lidią Borys – Dymczyk członkiem Zarządu Powiatu 
Piskiego oraz sekretarz Edytą Polak. Życzenia i gratulacje złożyli też radni powiatu 
Marek Wysocki i Dariusz Smakosz oraz dyrektorzy szkół i placówek Powiatu Piskiego.

Jubileusz swą obecnością zaszczycili również:  Radosław Król Wojewoda Warmińsko 
Mazurski, Dariusz Jurczykowski dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Ełku, 
wizytator  Joanna Sadurska, Beata Jażdżewska wiceburmistrz Orzysza, Anna 
Pilarczyk Przewodnicząca Rady Miejskiej w Orzyszu, Joanna Kamieniecka – dyrektor 
Polany Kultury w Orzyszu, Łukasz Nikołajuk dyrektor MOSiR w Orzyszu, dyrektorzy 
szkół Gminy Orzysz, oraz liczne grono radnych.

W Orzyszu nie mogło zabraknąć również przedstawicieli służb mundurowych. Za 
udział w uroczystości dyrektor dziękowała: majorowi Robertowi Dąbrowskiemu, 
który reprezentował Dowódcę 15. Giżyckiej Brygady Zmechanizowanej im. Zawiszy 
Czarnego – generała brygady dr. Grzegorza Kaliciaka, majorowi Michałowi 
Bednarkowi, który reprezentował Dowódcę 16. Pułku Saperów w Orzyszu – 
pułkownika Sławomira Łakomca oraz Dowódcy 1. Batalionu Czołgów ( jednostka 
patronacka szkoły) – majorowi Piotrowi Grygorukowi, kapitanowi Andrzejowi 
Zielińskiemu reprezentującemu Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Ełku – 
podpułkownika Mirosława Morawskiego, Komendantowi Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Piszu – starszemu brygadierowi Pawłowi Pieńkoszowi.
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